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Rådde den 15 mars 2011 

 

 

Välkommen till en 2-dagars utbildning som kan få både 
skogen och pengarna att växa mer. 

 
Kan verkligen skogen och pengarna växa mer om du avsätter två eftermiddagar? 
 

Vi påstår att chanserna är mycket stora att din syn på skogsekonomi och virkesaffärer 
påverkas under utbildningen så att det kommer leda till förändringar i ditt brukande i 
framtiden. Du kommer att uppdatera dina kunskaper med nya rön inom skogsskötsel, 
inte minst storm- och klimatperspektivet.  
 

Inriktningen är praktisk även när vi är inomhus och du kommer att få med dig många 
konkreta råd hem. Du kommer också att få konkreta tips om hur du lyckas få bättre 
betalt för din skog, virkeshandel och betala mindre, upphandling för jobb som utförs 
i den. Kursen riktar sig till både nya och erfarna skogsägare. 
 

Under det första utbildningspasset arbetar vi inomhus med bl.a: Dina mål med din skog; 
Skogsbruksplanen; Målklasser; Virkesmarknad; Storm och Riskspridning. Det andra 
tillfället innehåller; Skogsvårdslagen; Miljöcertifiering; Virkesförsäljning; Måttenheter; 
Rotnetto och Upphandling. Den brännheta Bioenergin är också en viktig del i kursen! 
 
 

Du kan dessutom få en halvdags kostnadsfri rådgivning på plats i dina egna marker. 
Efter besöket får du en noggrann dokumentation med åtgärdsförslag. Rådgivningen får 
du utan extra kostnad om du anmäler dig till utbildningen i god tid. 
 
 

Vårkurs  (2 dagar) 
Plats:  Melltorp kvarn, i Hyssna 
Tider:  Tisdag den 5/4 och 12 /4 klockan 14.00-20.00 

Höstkurs (2 dagar) 
Plats:  Ulricehamn 
Tider:  Tisdag den 13/9 och 20/9 klockan 14.00-20.00 
 

 

 
Pris: 1190 kronor inkl förtäring och dokumentation, exkl. moms. (Ingår som en del i 

landsbygdsprogrammet) 
 

Anmälan:  Fyll i kursplats på svarskortet och posta utan porto.  
Obs!  Anmälan senast 10 dgr innan kursstart om du vill vara säker på att få en 

halvdags rådgivning på köpet. 
 För mer information kan ni ringa på telefon 0325-618 631. 

 
 
 

Skogsrådgivarna Per-Olof Carlsson och Mathias Ek 

Med vänlig hälsning 

Hushållningssällskapet – Sveriges oberoende skogsrådgivare

 


